*Ceremoniæ
 circa lega-
 tiones in
 Belgium fe-
 deratum.*

§. XX. Ceterum si legati Electores cum char
 re Hagam mittendi sint, pari honore cum Regiis ex
 endi forent. Quia vero Ambasiadores mittere
 ptuosum nec semper statui proficuum, Ablegati extr
 dinarii sæpius mittuntur. Vbi hi solent a duobus Dep
 tis ex suo hospicio deduci ad proponendum Rheda
 bus bigis, & vna, biga Equorum tracta, quas concom
 solent currus Ablegati & ipsius amicorum. Hæ Cere
 niæ Dn. de Blaspiel, Dn. Romswinckel, Dn. De L
 Dn. de Ruck, & aliis Ablegatis extraordinariis Bran

burgicis sunt exhibitæ nec amplioribus Ablegati Regii gaudent.

§. XXI. Restat Respublica fœderata Helueticorum. Hanc pro libera republ. æstimandam nunc esse, nullus temere inficiabitur, qui negotiorum status gnarus est. Hæc tamen intra limites suæ conditionis subsistens, nullatenus semet immiscet ambitiosis prætensionibus quas contra Electorum præminentiam fouent Veneti & Hollandi. Igitur si Legati aut Ablegati Electorales apud ipsos compareant, nullum est dubium quin Regiis sint æquaturi. Nec desunt exempla huius rei, siquidem 1672. Electorales Brandenburgicos Ablegatos Dn. Comitem de Dona, & du Plessis Gouret, iisdem ceremoniis uti Ablegatos Gallicos exceperunt. Denique cum Respublica Genuensi pauxillum commercii haud dubie Electoribus intercedit, quasi vero Electorales cum huius Reipubl. legatis in alia Aula concurrerent, illis prospiciendum esset, ut pari regiis honore maectarentur ab huius Reipubl. legatis.

§. XXII. Atque sic variis iisque illustribus exemplis præminentiam Electorum in fruendis iisdem honoribus ac ceremoniis quibus gaudent hoc in passu Reges, stabiliuimus. Et cum Galli ac Angli ipsi Neomagi facti sint, in rebus ceremonialibus, magnum momentum ac pondus afferre possessionem ac præscriptionem; Certe exinde nullo negotio colligi poterit, firmitus esse hac in parte ius Electorum, quam ut citra cauillationes & vitiligia illud labefactari possit. Quod vero maximam partem Brandenburgica exempla allata sint, multæ rationes suaserunt. Potissima est, quod hæc Augusta ac Serenissima Domus a Deo multis ac diffitis nec ubique

cohærentibus provinciis aucta fit a Rheno vsque ad
 stulam & vltimos fines Germaniæ. Inde non potest
 fieri, vt hæc domus de omnium fere Aularum Euro
 consiliis simul participet. Hinc Ratio status suadet
 sumtuosas legationes suscipere, quas in tanta copia
 lus alius Elector ferre aut voluit, aut fere potuit.
 porro tanta exemplorum fœcunditas fere ex vnica
 que incomparabili Historia Brandenburgica Pusend
 fiana eruta. Exempla reliquorum Electorum passim
 veniuntur ap. *Kulpistum* tum & *Diarium Europæum*.